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TURVALLISUUSTIEDOTE 

SUURONNETTOMUUDEN VARALTA 

Neste Oyj, Jyväskylän varasto 

 

 

Tämä turvallisuustiedote annetaan Vaarallisten kemikaalien ja räjähteiden käsittelyn 

turvallisuudesta säädetyn lain (390/2005) mukaisesti Jyväskylän, Keljon alueen asukkaille. Keski-

Suomen alueen turvallisuustiedotteet ovat nähtävillä myös pelastuslaitoksen verkkosivuilla 

pelastustoimi.fi/keski-suomi. 

 

 

 
Lue tiedote riittävän usein 

ja säilytä helposti 

saatavilla! 
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JOHDANTO 
 

Pelastuslaitoksen sekä laajamittaista kemikaalien käsittelyä ja varastointia harjoittavien 

toimijoiden tulee pelastuslain sekä kemikaaliturvallisuuslain mukaan varautua 

suuronnettomuuksien ehkäisyyn ja niiden aikaiseen toimintaan. Lisäksi on tiedotettava 

turvallisuustoimenpiteistä ja onnettomuustilanteita koskevista toimintaohjeista sellaisille 

henkilöille ja yhteisöille, joihin tuotantolaitoksessa tapahtuva suuronnettomuus voi vaikuttaa.  

Suuronnettomuudella tarkoitetaan huomattavaa päästöä, tulipaloa, räjähdystä tai muuta ilmiötä, 

joka seuraa vaarallisia kemikaaleja käsittelevän tai varastoivan laitoksen toiminnassa esiintyneistä 

hallitsemattomista tapahtumista, jotka voivat aiheuttaa ihmisen terveyteen tai ympäristöön 

kohdistuvaa vakavaa välitöntä tai myöhemmin ilmenevää vaaraa laitoksen sisä- tai ulkopuolella ja 

jossa on mukana yksi tai useampi vaarallinen kemikaali.  

Tällä yleisötiedotteella tiedotetaan Neste Oyj:n Jyväskylän varaston toimintaan liittyvistä vaaroista 

ja annetaan ohjeita mahdollisessa vaaratilanteessa toimimisesta, jotta vahingot vältettäisiin tai ne 

jäisivät mahdollisimman pieniksi. Tiedote päivitetään, jos suunnitelmiin tehdään oleellisia 

muutoksia, kuitenkin vähintään viiden vuoden välein. 

Pelastustoimi tekee onnettomuuksien ehkäisemiseksi ja turvallisuuden ylläpitämiseksi kiinteää 

yhteistyötä Keski-Suomen tuotantolaitosten ja suurteollisuuden kanssa. Pelastustoimella on 

velvoite laatia Pelastuslain (379/2011) 48 §:n mukainen ulkoinen pelastussuunnitelma erityistä 

vaaraa aiheuttaviin kohteisiin. Ulkoinen pelastussuunnitelma on pelastustoimintaa ohjaava 

asiakirja, jossa on määritelty ne toimenpiteet, joilla kohteen suuronnettomuudet ja niistä 

aiheutuneet seuraukset voidaan rajata ja hallita mahdollisimman tehokkaasti. Ulkoisten 

pelastussuunnitelmien ylläpitäminen, säännöllinen harjoittelu ja tämä turvaopas ovat havainnollisia 

esimerkkejä tuotantolaitosten kanssa tehdystä kiinteästä yhteistyöstä. 

 

Tuotantolaitokset varautuvat riskeihinsä omatoimisesti niin hyvin kuin kykenevät ja hyödyntävät 

toimintaympäristössään turvatekniikan tarjoamia suojajärjestelmiä mahdollisuuksien mukaan. 

 

  

 

 

 

 

 

Pelastuslaitoksen yhteystiedot (kemikaaliturvallisuus): 

paloinsinööri Mika Kuivalainen (Jyväskylä) p. 040 520 7124 

etunimi.sukunimi@pelastustoimi.fi 

www.pelastustoimi.fi/keski-suomi 

 

Keski-Suomen alueen turvallisuustiedotteet ovat nähtävillä 

pelastuslaitoksen verkkosivuilla. 

 

 

http://www.pelastustoimi.fi/keski-suomi
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YRITYS JA TOIMINTA 
Nesteen Jyväskylän varasto tuottaa palavien nesteiden varastointiin liittyviä palveluita. 

Toiminnassa varastoidaan suuria määriä palavia nesteitä maan alla varastoluolissa. Palavat nesteet 

tuodaan ja noudetaan maantiekuljetuksin.  

Varaston suunnittelussa ja rakentamisessa on käytetty rakentamisajankohdan mukaisia teknisesti 

korkealuokkaisia laitteistoja, työmenetelmiä, prosesseja ja ohjausjärjestelmiä varman ja turvallisen 

toiminnan takaamiseksi. Varaston toiminnassa noudatetaan alaa koskevia lakeja, asetuksia, 

määräyksiä ja standardeja.  

Toimintaa arvioidaan ja tarkastetaan jatkuvasti yhteistyössä viranomaisten kanssa turvallisuus-, 

terveys- sekä ympäristöriskien tunnistamiseksi ja poistamiseksi. Varaston henkilökunta on 

koulutettu käyttämään laitteita ja käsittelemään tuotteita niin, ettei toiminnasta aiheudu vaaraa 

ihmisille tai ympäristölle. Huolellisella toiminnalla ja ennakoivilla toimenpiteillä pyritään 

varmistamaan, ettei toiminta aiheuta ympäröivän alueen ihmisille ja luonnolle haittaa tai vaaraa.  

Varastointitoiminnasta ei synny haitallisia päästöjä ilmaan. Vakavimmiksi suuronnettomuusriskeiksi 

varastolla on arvioitu lastaus- tai purkaustapahtumien yhteydessä syttyvä tulipalo tai palavan 

nesteen päästö Päijänteeseen.   

KEMIKAALIT 
Varastoitavien palavien nesteiden vaaraominaisuuksia: 

 

 

 

 

 

 

 

VARAUTUMINEN ONNETTOMUUKSIIN 
Mahdollisten onnettomuusriskien tunnistamiseksi ja niistä aiheutuvien vaarojen minimoimiseksi 

on laadittu pelastusviranomaisen ulkoisen pelastussuunnitelman lisäksi muun muassa seuraavia 

asiakirjoja: 

• asetuksen 685/2015 mukainen turvallisuusselvitys 

• sisäinen pelastussuunnitelma 

• öljyvahinkojen torjuntaselvitys 

• yleiset turvallisuus- ja järjestyssäännöt. 

Alueella varastoidut tuotteet ovat syttyviä nesteitä. 

Onnettomuustilanteissa, kuten suuressa tulipalossa muodostuvat 

savukaasut sisältävät myrkyllisiä ja terveydelle haitallisia yhdisteitä. 

Tuotteista vapautuvien höyryjen hengittäminen on haitallista. 

Tuotteiden epäillään aiheuttavan syöpää ja vahingoittavan elimiä 

pitkäaikaisessa tai toistuvassa altistumisessa. 

Tuotteet ovat myrkyllisiä vesieliöille ja niillä on pitkäaikaisia 

haittavaikutuksia ympäristölle. 
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TOIMINTAOHJEET SUURONNETTOMUUSTILANTEISIIN 

 

Den Allmänna farosignalen 

Den allmänna farosignalen betyder att en omedelbar 
fara hotar befolkningen. Den allmänna farosignalen är 
en oavbruten stigande och fallande ljudsignal eller en 
varning som myndigheterna ger med högtalare. Faran 
över -signalen är en obruten jämn ljudsignal. Dett är ett 
meddelande om att hotet eller faran är över. Gör så har 
när du hört den allmänna farosignalen: 

1. Sök dig inomhus. Stanna där. 

2. Stäng dörrar, fönster, vädringsluckor och 

ventilationsanordingar. 

3. Koppla på radion och vänta lugnt på anvisningar. 

4. Undvik att använda telefon så att linjerna inte 

blockeras. 

5. Avlägsna dig inte från området utan uppmaning 

av myndigheterna, annars kan du på vägen bli 

utsatt för fara. 


